
Strana 1 z 4 

 

Smlouva o výpůjčce 

I. 
Smluvní strany 

 
 
MR Diagnostic s.r.o. 

se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha - Krč 

IČ: 25245791, DIČ: CZ25245791 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 93033 

Zastoupená:  Radek Černý, jednatel 

  

dále též „Půjčitel“ na straně jedné 

 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem Nemocniční  955, 755 01 Vsetín 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2946 

Zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
 

dále též „Vypůjčitel“ na straně druhé 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává Vypůjčiteli do bezplatného užívání 
níže uvedenou přístrojovou techniku, které nadále zůstává majetkem Půjčitele, v 
celkové ceně 52 066 Kč bez DPH. 

 Předmět výpůjčky:   NIOX VERO STARTER KIT, výrobní číslo: 20602568 (nový) 

 (dále uváděno již jen jako „předmět výpůjčky“) 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel se zavazuje: 

a) předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání, 

b) předat Vypůjčiteli návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě a protokol o 
proškolení obsluhy v listinné podobě, 

c)  provést na své náklady řádné zaškolení obsluhy, 

d)  provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového vybavení předmětu 
výpůjčky. 

 2. Vypůjčitel se zavazuje: 

a) užívat předmět výpůjčky řádně, dle příslušných návodů k obsluze, výhradně k účelu 
stanovenému v této dohodě, chránit ji před poškozením a odcizením, 

b)  zajistit obsluhu předmětu výpůjčky výhradně zaškoleným personálem, 

c)  neprovádět bez výslovného souhlasu Půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní 

Strana 1 z 4 

 

Smlouva o výpůjčce 

I. 
Smluvní strany 

 
 
MR Diagnostic s.r.o. 

se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha - Krč 

IČ: 25245791, DIČ: CZ25245791 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 93033 

Zastoupená:  Radek Černý, jednatel 

  

dále též „Půjčitel“ na straně jedné 

 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem Nemocniční  955, 755 01 Vsetín 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2946 

Zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
 

dále též „Vypůjčitel“ na straně druhé 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává Vypůjčiteli do bezplatného užívání 
níže uvedenou přístrojovou techniku, které nadále zůstává majetkem Půjčitele, v 
celkové ceně 52 066 Kč bez DPH. 

 Předmět výpůjčky:   NIOX VERO STARTER KIT, výrobní číslo: 20602568 (nový) 

 (dále uváděno již jen jako „předmět výpůjčky“) 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel se zavazuje: 

a) předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání, 

b) předat Vypůjčiteli návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě a protokol o 
proškolení obsluhy v listinné podobě, 

c)  provést na své náklady řádné zaškolení obsluhy, 

d)  provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového vybavení předmětu 
výpůjčky. 

 2. Vypůjčitel se zavazuje: 

a) užívat předmět výpůjčky řádně, dle příslušných návodů k obsluze, výhradně k účelu 
stanovenému v této dohodě, chránit ji před poškozením a odcizením, 

b)  zajistit obsluhu předmětu výpůjčky výhradně zaškoleným personálem, 

c)  neprovádět bez výslovného souhlasu Půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní 

Smlouva o vqce

|.
Smluvnl' strany

MR Diagnostic s.r.o.
se sidlem Pod Viéfiovkou 1662/21, 140 00 Praha - Kré
Ié: 25245791, DIC: c225245791
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku u Méstského soudu v Praze oddil C, vloika 93033
Zastoupené: Radek Cerm'l,jednate|

déle téi ,,Pfljéitel” na strané jedné

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068, DIC: CZ26871068
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku u Krajského soudu v Ostravé oddil B, vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martin Pavlica, MHA, pFedseda pFedstavenstva

déle téi ,,Vypfljéitel” na strané druhé

l|.
PFedmét smlouvy

1. Pfijéitel na zékladé této smlouvy pFenechévé Vypfljéiteli do bezplatného uil'vénl'
nl'ie uvedenou pFI'strojovou techniku, které nadéle zfistévé majetkem Pfijéitele, v
celkové cené 52 066 Ké bez DPH.

PFedmét Wpfijéky: NIOX VERO STARTER KIT, eoa' El’slo: 20602568 (new?)

(déle uvédéno jii jen jako ,,pFedmét Wpfijéky”)

|||.
Pra’va a povinnosti smluvnl'ch stran

1. Pfljéitel se zavazuje:

a) pFedat Vypfljéiteli pFedmét vfljéky ve stavu zpfisobilém k Fédnému uil'vénl',

b) pFedat Vypfijéiteli névod kpouiiti véeském jazyce, prohlééeni o shodé a protokol o
proékolem’ obsluhy v listinné podobé,

c) provést na své néklady Fédné zaékolem’ obsluhy,

cl) provédét na své néklady neprodlené ve§kerou aktualizaci softwarového vybavenl' pFedmétu
Wpfljéky.

2. Vypfljéitel se zavazuje:

a) uil'vat pFedmét vy'lpfijéky Fédné, dle pFI'sluém'Ich névodfl k obsluze, Whradné k (Jéelu
stanovenému v této dohodé, chrénit ji pFed poékozenl'm a odcizenl'm,

b) zajistit obsluhu pFedmétu vy'lpfljéky vy'lhradné zaékolea personélem,

c) neprovédét bez slovného souhlasu Pfijéitele iédné zésahy do Vhéj§i a vnitFnI'
Strana 1 z 4Strana 1 z 4 

 

Smlouva o výpůjčce 

I. 
Smluvní strany 

 
 
MR Diagnostic s.r.o. 

se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha - Krč 

IČ: 25245791, DIČ: CZ25245791 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 93033 

Zastoupená:  Radek Černý, jednatel 

  

dále též „Půjčitel“ na straně jedné 

 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem Nemocniční  955, 755 01 Vsetín 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2946 

Zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
 

dále též „Vypůjčitel“ na straně druhé 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává Vypůjčiteli do bezplatného užívání 
níže uvedenou přístrojovou techniku, které nadále zůstává majetkem Půjčitele, v 
celkové ceně 52 066 Kč bez DPH. 

 Předmět výpůjčky:   NIOX VERO STARTER KIT, výrobní číslo: 20602568 (nový) 

 (dále uváděno již jen jako „předmět výpůjčky“) 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel se zavazuje: 

a) předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání, 

b) předat Vypůjčiteli návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě a protokol o 
proškolení obsluhy v listinné podobě, 

c)  provést na své náklady řádné zaškolení obsluhy, 

d)  provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového vybavení předmětu 
výpůjčky. 

 2. Vypůjčitel se zavazuje: 

a) užívat předmět výpůjčky řádně, dle příslušných návodů k obsluze, výhradně k účelu 
stanovenému v této dohodě, chránit ji před poškozením a odcizením, 

b)  zajistit obsluhu předmětu výpůjčky výhradně zaškoleným personálem, 

c)  neprovádět bez výslovného souhlasu Půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní 

Strana 1 z 4 

 

Smlouva o výpůjčce 

I. 
Smluvní strany 

 
 
MR Diagnostic s.r.o. 

se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha - Krč 

IČ: 25245791, DIČ: CZ25245791 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 93033 

Zastoupená:  Radek Černý, jednatel 

  

dále též „Půjčitel“ na straně jedné 

 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem Nemocniční  955, 755 01 Vsetín 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2946 

Zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
 

dále též „Vypůjčitel“ na straně druhé 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává Vypůjčiteli do bezplatného užívání 
níže uvedenou přístrojovou techniku, které nadále zůstává majetkem Půjčitele, v 
celkové ceně 52 066 Kč bez DPH. 

 Předmět výpůjčky:   NIOX VERO STARTER KIT, výrobní číslo: 20602568 (nový) 

 (dále uváděno již jen jako „předmět výpůjčky“) 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel se zavazuje: 

a) předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání, 

b) předat Vypůjčiteli návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě a protokol o 
proškolení obsluhy v listinné podobě, 

c)  provést na své náklady řádné zaškolení obsluhy, 

d)  provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového vybavení předmětu 
výpůjčky. 

 2. Vypůjčitel se zavazuje: 

a) užívat předmět výpůjčky řádně, dle příslušných návodů k obsluze, výhradně k účelu 
stanovenému v této dohodě, chránit ji před poškozením a odcizením, 

b)  zajistit obsluhu předmětu výpůjčky výhradně zaškoleným personálem, 

c)  neprovádět bez výslovného souhlasu Půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní 

Smlouva o vqce

|.
Smluvnl' strany

MR Diagnostic s.r.o.
se sidlem Pod Viéfiovkou 1662/21, 140 00 Praha - Kré
Ié: 25245791, DIC: c225245791
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku u Méstského soudu v Praze oddil C, vloika 93033
Zastoupené: Radek Cerm'l,jednate|

déle téi ,,Pfljéitel” na strané jedné

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068, DIC: CZ26871068
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku u Krajského soudu v Ostravé oddil B, vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martin Pavlica, MHA, pFedseda pFedstavenstva

déle téi ,,Vypfljéitel” na strané druhé

l|.
PFedmét smlouvy

1. Pfijéitel na zékladé této smlouvy pFenechévé Vypfljéiteli do bezplatného uil'vénl'
nl'ie uvedenou pFI'strojovou techniku, které nadéle zfistévé majetkem Pfijéitele, v
celkové cené 52 066 Ké bez DPH.

PFedmét Wpfijéky: NIOX VERO STARTER KIT, eoa' El’slo: 20602568 (new?)

(déle uvédéno jii jen jako ,,pFedmét Wpfijéky”)

|||.
Pra’va a povinnosti smluvnl'ch stran

1. Pfljéitel se zavazuje:

a) pFedat Vypfljéiteli pFedmét vfljéky ve stavu zpfisobilém k Fédnému uil'vénl',

b) pFedat Vypfijéiteli névod kpouiiti véeském jazyce, prohlééeni o shodé a protokol o
proékolem’ obsluhy v listinné podobé,

c) provést na své néklady Fédné zaékolem’ obsluhy,

cl) provédét na své néklady neprodlené ve§kerou aktualizaci softwarového vybavenl' pFedmétu
Wpfljéky.

2. Vypfljéitel se zavazuje:

a) uil'vat pFedmét vy'lpfijéky Fédné, dle pFI'sluém'Ich névodfl k obsluze, Whradné k (Jéelu
stanovenému v této dohodé, chrénit ji pFed poékozenl'm a odcizenl'm,

b) zajistit obsluhu pFedmétu vy'lpfljéky vy'lhradné zaékolea personélem,

c) neprovédét bez slovného souhlasu Pfijéitele iédné zésahy do Vhéj§i a vnitFnI'
Strana 1 z 4

Smlouva o vqce

|.
Smluvni strany

MR Diagnostic s.r.o.
se sidlem Pod Viéfiovkou 1662/21, 140 00 Praha - Krc":
Ié: 25245791, Dlé: c225245791
Zapsané V obchodnim rejstFI’ku u Méstského soudu V Praze oddil C, Vloika 93033
Zastoupené: Radek éernV,jednate|

déle téi ,,P|°Jj<':ite|” na strané jedné

Vsetinska’ nemocnice a.s.
se sidlem Nemocniéni 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068, Dlé: C226871068
Zapsané V obchodnim rejstFI’ku u Krajského soudu v Ostravé oddil B, Vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martin Pavlica, MHA, pFedseda piedstavenstva

déle téi ,,Vypfijéitel” na strané druhé

l|.
PFedmét smlouvy

1. Pfijéitel na zékladé této smlouvy pienechévé Vypfljéiteli do bezplatného uil'vénl'
nl'ie uvedenou pFI'strojovou techniku, které nadéle zfistévé majetkem Pfijéitele, v
celkové cené 52 066 Ké bez DPH.

Piedmét Wpfijéky: NIOX VERO STARTER KIT, eobni Eislo: 20602568 (new?)

(déle uvédéno jii jen jako ,,pFedmét Wpfijéky”)

|||.
Pra’va a povinnosti smluvnich stran

1. Pfljéitel se zavazuje:

a) piedat Vypfljéiteli pFedmét vfljéky ve stavu zpfisobilém k Fédnému uiivéni,

b) piedat Vypfijéiteli névod kpouiiti véeském jazyce, prohlééeni o shodé a protokol o
proékoleni obsluhy v listinné podobé,

c) provést na své néklady Fédné zaékoleni obsluhy,

cl) provédét na své néklady neprodlené ve§kerou aktualizaci softwarového vybaveni piedmétu
Wpfljéky.

2. Vypfljéitel se zavazuje:

a) uiivat pFedmét vy'lpfijéky Fédné, dle pFI'sluém'Ich névodfl k obsluze, Whradné k (Jéelu
stanovenému v této dohodé, chrénit ji pFed poékozenim a odcizenl'm,

b) zajistit obsluhu pFedmétu vy'lpfljéky vy'lhradné zaékolea personélem,

c) neprovédét bez slovného souhlasu Pfijéitele iédné zésahy do vnéjéi a vnitFnI’
Strana 1 z 4



Strana 2 z 4 

 

konstrukce předmět výpůjčky a/nebo do softwarového vybavení, 

d)  nepřenechat bez výslovného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky, nebo jeho části, do 
užívání jiné právnické nebo fyzické osoby, 

e)  vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli, jakmile jej již nebude potřebovat pro účely 
stanovené v této smlouvě, 

f)  udržovat předmět výpůjčky v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu,  

g) zajistit si veškeré revize předmětu výpůjčky na své náklady dle platných právních předpisů, 

h)  pro provoz předmětu výpůjčky, a provádění testů používat výhradně reagencie a spotřební 
materiál schválený Půjčitelem. 

 

 

 
IV. 

Umístění předmětu výpůjčky  

Předmět výpůjčky bude trvale umístěn na adrese: Vsetínská nemocnice, oddělení tuberkulózy a 
respiračních nemocí, Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem účinnosti dne 29. 12. 2022. 

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda 
byla výpověď druhou smluvní stranou převzata či nikoliv. 

3. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že: 

a)  vypůjčitel poruší své povinnosti stanovené v čl. III., odst. 2., této smlouvy, 
b) vypůjčitel přemístí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky mimo 

místo umístění sjednané v čl. IV. této smlouvy.  

 Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznámení o 
odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

4. Vypůjčitel se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy, předat 
protokolárně předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení.  

 

 

 

 

 

Strana 2 z 4 

 

konstrukce předmět výpůjčky a/nebo do softwarového vybavení, 

d)  nepřenechat bez výslovného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky, nebo jeho části, do 
užívání jiné právnické nebo fyzické osoby, 

e)  vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli, jakmile jej již nebude potřebovat pro účely 
stanovené v této smlouvě, 

f)  udržovat předmět výpůjčky v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu,  

g) zajistit si veškeré revize předmětu výpůjčky na své náklady dle platných právních předpisů, 

h)  pro provoz předmětu výpůjčky, a provádění testů používat výhradně reagencie a spotřební 
materiál schválený Půjčitelem. 

 

 

 
IV. 

Umístění předmětu výpůjčky  

Předmět výpůjčky bude trvale umístěn na adrese: Vsetínská nemocnice, oddělení tuberkulózy a 
respiračních nemocí, Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem účinnosti dne 29. 12. 2022. 

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda 
byla výpověď druhou smluvní stranou převzata či nikoliv. 

3. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že: 

a)  vypůjčitel poruší své povinnosti stanovené v čl. III., odst. 2., této smlouvy, 
b) vypůjčitel přemístí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky mimo 

místo umístění sjednané v čl. IV. této smlouvy.  

 Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznámení o 
odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

4. Vypůjčitel se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy, předat 
protokolárně předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení.  

 

 

 

 

 

konstrukce pFedmét vy'lpfijéky a/nebo do softwarového vybavenl',

d) nepFenechat bez vy'lslovného souhlasu Pfijéitele pFedmét vy'lpfljéky, nebo jeho éésti, do
uil'vénl'jiné prévnické nebo fyzické osoby,

e) vrétit pFedmét Wpfljéky Pfljéiteli, jakmile jej jii nebude potFebovat pro (Jéely
stanovené v této smlouvé,

f) udriovat pFedmét vy'lpfijéky v éistoté a dbét na jeho béinou ddribu,

g) zajistit si veékeré revize pFedmétu vy'lpfljéky na své néklady dle platch prévnl'ch pFedpisfi,

h) pro provoz pFedmétu vOjéky, a provédéni testfi pouil'vat Whradné reagencie a spotFea'
materiél schvélem'l Pfijéitelem.

IV.
Umisténi pFedmétu vfijEky

PFedmét vfijéky bude trvale uml'stén na adrese: Vsetl'nské nemocnice, oddélenl' tuberkulézy a
respiraém’ch nemoci, Nemocniénl' 945, 755 01 Vsetl'n.

V.
Doba trvéni smlouvy

1. Tato smlouva se sjednévé na dobu neuréitou s poéétkem 06innosti dne 29.12.2022.

2. Smlouvu Ize kdykoliv ukonéit dohodou smluvnl'ch stran nebo vovédi. VVpovéa' Ihfita éim’ 3
mésice a poél'né béiet prvnl'm dnem kalendéFnI'ho mésice nésledujl'cfho po doruéem’ pisemné
vovédi na adresu druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda
byla vy'lpovéd' druhou smluvnl' stranou pFevzata Ei nikoliv.

3. Pfijéitel mé prévo 0d této smlouvy odstoupit s okamiitou L'Jéinnostl', v pFI’padé, ie:

a) vypfljéitel poru§l' své povinnosti stanovené v El. |||., odst. 2., této smlouvy,
b) vypfljéitel pFemI'stI' bez pFedchoziho pl'semného souhlasu Pfijéitele pFedmét Wpfijéky mimo

misto uml'sténl' sjednané v El. IV. této smlouvy.

Uéinky odstoupenl' nastévajl' okamiikem doruéenl' pl'semného oznémenl' o odstoupenl' na adresu
druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznémenl' o
odstoupenl' druhou smluvnl' stranou pFevzato 6i nikoliv.

4. Vypfijéitel se zavazuje do 5 (péti) pracovnl'ch dnL‘] ode dne ukonéem’ této smlouvy, pFedat
protokolérné pFedmét Wpfljéky zpét Pfijéiteli, a to ve stavu v jakém jej pFevzal s pFihlédnutI'm k
béinému opotFebenI'.

Strana 2 z 4Strana 2 z 4 

 

konstrukce předmět výpůjčky a/nebo do softwarového vybavení, 

d)  nepřenechat bez výslovného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky, nebo jeho části, do 
užívání jiné právnické nebo fyzické osoby, 

e)  vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli, jakmile jej již nebude potřebovat pro účely 
stanovené v této smlouvě, 

f)  udržovat předmět výpůjčky v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu,  

g) zajistit si veškeré revize předmětu výpůjčky na své náklady dle platných právních předpisů, 

h)  pro provoz předmětu výpůjčky, a provádění testů používat výhradně reagencie a spotřební 
materiál schválený Půjčitelem. 

 

 

 
IV. 

Umístění předmětu výpůjčky  

Předmět výpůjčky bude trvale umístěn na adrese: Vsetínská nemocnice, oddělení tuberkulózy a 
respiračních nemocí, Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem účinnosti dne 29. 12. 2022. 

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda 
byla výpověď druhou smluvní stranou převzata či nikoliv. 

3. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že: 

a)  vypůjčitel poruší své povinnosti stanovené v čl. III., odst. 2., této smlouvy, 
b) vypůjčitel přemístí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky mimo 

místo umístění sjednané v čl. IV. této smlouvy.  

 Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznámení o 
odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

4. Vypůjčitel se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy, předat 
protokolárně předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení.  

 

 

 

 

 

Strana 2 z 4 

 

konstrukce předmět výpůjčky a/nebo do softwarového vybavení, 

d)  nepřenechat bez výslovného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky, nebo jeho části, do 
užívání jiné právnické nebo fyzické osoby, 

e)  vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli, jakmile jej již nebude potřebovat pro účely 
stanovené v této smlouvě, 

f)  udržovat předmět výpůjčky v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu,  

g) zajistit si veškeré revize předmětu výpůjčky na své náklady dle platných právních předpisů, 

h)  pro provoz předmětu výpůjčky, a provádění testů používat výhradně reagencie a spotřební 
materiál schválený Půjčitelem. 

 

 

 
IV. 

Umístění předmětu výpůjčky  

Předmět výpůjčky bude trvale umístěn na adrese: Vsetínská nemocnice, oddělení tuberkulózy a 
respiračních nemocí, Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem účinnosti dne 29. 12. 2022. 

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda 
byla výpověď druhou smluvní stranou převzata či nikoliv. 

3. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že: 

a)  vypůjčitel poruší své povinnosti stanovené v čl. III., odst. 2., této smlouvy, 
b) vypůjčitel přemístí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky mimo 

místo umístění sjednané v čl. IV. této smlouvy.  

 Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznámení o 
odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

4. Vypůjčitel se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy, předat 
protokolárně předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení.  

 

 

 

 

 

konstrukce pFedmét vy'lpfijéky a/nebo do softwarového vybavenl',

d) nepFenechat bez vy'lslovného souhlasu Pfijéitele pFedmét vy'lpfljéky, nebo jeho éésti, do
uil'vénl'jiné prévnické nebo fyzické osoby,

e) vrétit pFedmét Wpfljéky Pfljéiteli, jakmile jej jii nebude potFebovat pro (Jéely
stanovené v této smlouvé,

f) udriovat pFedmét vy'lpfijéky v éistoté a dbét na jeho béinou ddribu,

g) zajistit si veékeré revize pFedmétu vy'lpfljéky na své néklady dle platch prévnl'ch pFedpisfi,

h) pro provoz pFedmétu vOjéky, a provédéni testfi pouil'vat Whradné reagencie a spotFea'
materiél schvélem'l Pfijéitelem.

IV.
Umisténi pFedmétu vfijEky

PFedmét vfijéky bude trvale uml'stén na adrese: Vsetl'nské nemocnice, oddélenl' tuberkulézy a
respiraém’ch nemoci, Nemocniénl' 945, 755 01 Vsetl'n.

V.
Doba trvéni smlouvy

1. Tato smlouva se sjednévé na dobu neuréitou s poéétkem 06innosti dne 29.12.2022.

2. Smlouvu Ize kdykoliv ukonéit dohodou smluvnl'ch stran nebo vovédi. VVpovéa' Ihfita éim’ 3
mésice a poél'né béiet prvnl'm dnem kalendéFnI'ho mésice nésledujl'cfho po doruéem’ pisemné
vovédi na adresu druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda
byla vy'lpovéd' druhou smluvnl' stranou pFevzata Ei nikoliv.

3. Pfijéitel mé prévo 0d této smlouvy odstoupit s okamiitou L'Jéinnostl', v pFI’padé, ie:

a) vypfljéitel poru§l' své povinnosti stanovené v El. |||., odst. 2., této smlouvy,
b) vypfljéitel pFemI'stI' bez pFedchoziho pl'semného souhlasu Pfijéitele pFedmét Wpfijéky mimo

misto uml'sténl' sjednané v El. IV. této smlouvy.

Uéinky odstoupenl' nastévajl' okamiikem doruéenl' pl'semného oznémenl' o odstoupenl' na adresu
druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznémenl' o
odstoupenl' druhou smluvnl' stranou pFevzato 6i nikoliv.

4. Vypfijéitel se zavazuje do 5 (péti) pracovnl'ch dnL‘] ode dne ukonéem’ této smlouvy, pFedat
protokolérné pFedmét Wpfljéky zpét Pfijéiteli, a to ve stavu v jakém jej pFevzal s pFihlédnutI'm k
béinému opotFebenI'.

Strana 2 z 4

konstrukce pFedmét vy'lpfijéky a/nebo do softwarového vybavenl',

d) nepFenechat bez vy'lslovného souhlasu Pfijéitele pFedmét vy'lpfljéky, nebo jeho éésti, do
uil'vénl'jiné prévnické nebo fyzické osoby,

e) vrétit pFedmét Wpfljéky Pfljéiteli, jakmile jej jii nebude potFebovat pro (Jéely
stanovené v této smlouvé,

f) udriovat pFedmét vy'lpfijéky v éistoté a dbét na jeho béinou ddribu,

g) zajistit si veékeré revize pFedmétu vy'lpfljéky na své néklady dle platch prévnl'ch pFedpisfi,

h) pro provoz pFedmétu vOjéky, a provédéni testfi pouil'vat Whradné reagencie a spotFea'
materiél schvélem'l Pfijéitelem.

IV.
Umisténi pFedmétu vfijEky

PFedmét vfijéky bude trvale uml'stén na adrese: Vsetl'nské nemocnice, oddélenl' tuberkulézy a
respiraém’ch nemoci, Nemocniénl' 945, 755 01 Vsetl'n.

V.
Doba trvéni smlouvy

1. Tato smlouva se sjednévé na dobu neuréitou s poéétkem 06innosti dne 29.12.2022.

2. Smlouvu Ize kdykoliv ukonéit dohodou smluvnl'ch stran nebo vovédi. VVpovéa' Ihfita éim’ 3
mésice a poél'né béiet prvnl'm dnem kalendéFnI'ho mésice nésledujl'cfho po doruéem’ pisemné
vovédi na adresu druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda
byla vy'lpovéd' druhou smluvnl' stranou pFevzata Ei nikoliv.

3. Pfijéitel mé prévo 0d této smlouvy odstoupit s okamiitou L'Jéinnostl', v pFI’padé, ie:

a) vypfljéitel poru§l' své povinnosti stanovené v El. |||., odst. 2., této smlouvy,
b) vypfljéitel pFemI'stI' bez pFedchoziho pl'semného souhlasu Pfijéitele pFedmét Wpfijéky mimo

misto uml'sténl' sjednané v El. IV. této smlouvy.

Uéinky odstoupenl' nastévajl' okamiikem doruéenl' pl'semného oznémenl' o odstoupenl' na adresu
druhé smluvnl' strany uvedené v zéhlavi této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznémenl' o
odstoupenl' druhou smluvnl' stranou pFevzato 6i nikoliv.

4. Vypfijéitel se zavazuje do 5 (péti) pracovnl'ch dnL‘] ode dne ukonéem’ této smlouvy, pFedat
protokolérné pFedmét Wpfljéky zpét Pfijéiteli, a to ve stavu v jakém jej pFevzal s pFihlédnutI'm k
béinému opotFebenI'.

Strana 2 z 4



Strana 3 z 4 

 

VI. 
Servisní podmínky 

1. Půjčitel se zavazuje provádět servis předmětu výpůjčky na vyžádání Vypůjčitele po celou dobu 
životnosti přístroje, a to za následujících cenových podmínek:  

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč  bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku.  

2. Půjčitel se zavazuje provádět na vyžádání Vypůjčitele kalibrace a validace předmětu výpůjčky 
(dále jen pravidelné servisní prohlídky), které jsou stanoveny dle předpisů výrobce 1x za rok, 
předpisů pro IVD a případně akreditačních předpisů, a to za následujících cenových podmínek: 

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku. 

3. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady servisu a pravidelných servisních prohlídek, v cenách dle čl. 
VI., odst. 2, a odst. 3., a to na základě faktur vystavených Půjčitelem po provedení příslušného 
servisního zásahu. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se 
povazuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet Půjčitele. 

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění 
a prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a také, že smluvní strana, kterou 
reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a že je schopna a 
oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, a dále, že veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví 
smlouvy jsou správné a pravdivé. 

2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu smlouvy, a proto 
ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi smluvními 
stranami před svou účinností a týkající se předmětu smlouvy. 

3. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně 
nebo zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strana má 
povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních 
údajů uvedených v záhlaví smlouvy. 

4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo bude 
obsahovat nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je plně oddělitelným od ostatních 
ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se do 10 dnů, ode 
dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této 
smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávností, nepřesností či jiných formálních 
nedostatků, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její 
podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany se zavazují do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, nahradit 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě. 

Strana 3 z 4 

 

VI. 
Servisní podmínky 

1. Půjčitel se zavazuje provádět servis předmětu výpůjčky na vyžádání Vypůjčitele po celou dobu 
životnosti přístroje, a to za následujících cenových podmínek:  

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč  bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku.  

2. Půjčitel se zavazuje provádět na vyžádání Vypůjčitele kalibrace a validace předmětu výpůjčky 
(dále jen pravidelné servisní prohlídky), které jsou stanoveny dle předpisů výrobce 1x za rok, 
předpisů pro IVD a případně akreditačních předpisů, a to za následujících cenových podmínek: 

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku. 

3. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady servisu a pravidelných servisních prohlídek, v cenách dle čl. 
VI., odst. 2, a odst. 3., a to na základě faktur vystavených Půjčitelem po provedení příslušného 
servisního zásahu. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se 
povazuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet Půjčitele. 

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění 
a prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a také, že smluvní strana, kterou 
reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a že je schopna a 
oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, a dále, že veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví 
smlouvy jsou správné a pravdivé. 

2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu smlouvy, a proto 
ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi smluvními 
stranami před svou účinností a týkající se předmětu smlouvy. 

3. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně 
nebo zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strana má 
povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních 
údajů uvedených v záhlaví smlouvy. 

4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo bude 
obsahovat nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je plně oddělitelným od ostatních 
ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se do 10 dnů, ode 
dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této 
smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávností, nepřesností či jiných formálních 
nedostatků, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její 
podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany se zavazují do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, nahradit 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě. 

VI.
Servisnl' podml'nky

Pfljéitel se zavazuje provédét servis pFedmétu vy'lpfijéky na vyiédéni Vypfijéitele po celou dobu
iivotnosti pFI'stroje, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinové sazba 0,— Ké bez DPH
b) néklady na dopravné O,— Ké/km bez DPH
c) néklady na materiél dle platného cenl'ku.

Pfljéitel se zavazuje provédét na vyiédéni Vypfljéitele kalibrace a validace pFedmétu vy'lpfijéky
(déle jen pravidelné servisnl' prohll'dky), které jsou stanoveny dle pFedpisi’J eobce 1x za rok,
pFedpisfi pro IVD a pFI’padné akreditaém’ch pFedpis, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinové sazba O,- Ké bez DPH
b) néklady na dopravné O,— Ké/km bez DPH
C) néklady na materiél dle platného cenl'ku.

Vypfljéitel se zavazuje hradit néklady servisu a pravidelnych servisnl'ch prohll'dek, v cenéch dle El.
V|., odst. 2, a odst. 3., a to na zékladé faktur vystavenVch Pfijéitelem po provedenl' pFI'sluéného
servisnl'ho zésahu. Splatnost faktur je sjednéna na 30 dnfl ode dne vystavenl'. Faktura se
povazuje za uhrazenou dnem pFipsénI' pFI'sluéné ééstky na L'Jéet Pfljéitele.

VII.
Zévéreéné ustanovem’

Osoby podpisujI'CI' tuto smlouvu sm podpisem stvrzujl' platnost sch jednatelsch oprévnénl'
a prohlaéujl', ie jsou oprévnény tuto smlouvu uzavFI't a také, 2e smluvnl' strana, kterou
reprezentujl', splfiuje veékeré podml'nky a poiadavky v této smlouvé stanovené a 2e je schopna a
oprévnéna tuto smlouvu Fédné plnit, a déle, 2e veékeré kontaktm’ L'Jdaje uvedené v zéhlavi
smlouvyjsou sprévné a pravdivé.

Tato smlouva obsahuje L'Jplnou dohodu smluvm’ch stran tajI'CI' se pFedmétu smlouvy, a proto
ruél' a nahrazuje veékeré pFedchozf ujedném’ at' pl'semné éi Ustnl' uéinéné mezi smluvnl'mi
stranami pFed svou Uéinnostl' a tajIICl, se pFedmétu smlouvy.

Pokud nenl' vy'lslovné Wée uvedeno jinak, musi t véechny néroky Ei Ukony sméFujI'CI' ke zméné
nebo zéniku smlouvy uéinény pl'semné a doruéeny doporuéea dopisem, pFI’padné dopisem
doruéovaa kurVrnI' sluibou, na adresy uvedené vzéhlavi smlouvy. Smluvnl' strana mé
povinnost oznémit do sedmi dni] druhé smluvnl' strané zménu sidla nebo jim'lch kontaktnl'ch
L'Jdajfi uvedem'lch v zéhlavi smlouvy.

Pokud jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy, avéak netvoFI'CI' jejl' podstatnou néleiitost, je
nebo se stane neplatm'lm nebo nevymahateIa jako celek nebo jeho éést, nebo bude
obsahovat nesprévnost, nejasnost 6i formélnl' nedostatek, je plné oddéliteIa od ostatm’ch
ustanovenl' této smlouvy a takové neplatnost nebo nevymahatelnost nebude ml't Zédm'l vliv na
platnost a vymahatelnost jaky'lchkoliv ostatnl'ch zévazkfl z této smlouvy. Strany se do 10 dnfl, ode
dne, kdy tuto skuteénost zjistl', zavazujl' v rémci této smlouvy nahradit formou dodatku k této
smlouvé tento neplatm'l nebo nevymahatelnf/ oddélem'l zévazek takov nov platm a
vymahateIa zévazkem, prost jachkoliv nesprévnostl', nepFesnostI' Ei jinVch formélm’ch
nedostatkfi, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu pflvodniho
oddéleného zévazku. Pokud véak jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy a tvoFI'CI' jejl'
podstatnou néleiitost je nebo kdykoliv se stane neplatm nebo nevymahatelnym jako celek
nebo jeho éést, strany se zavazujl' do 10 dnfl, ode dne, kdy tuto skuteénost zjistl', nahradit
neplatnv nebo nevymahatelm'l zévazek v rémci nové smlouvy takov nov platm'lm a
vymahateIa zévazkem, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu
pfivodnl'ho zévazku obsaienému v této smlouvé.

Strana 3 z 4Strana 3 z 4 

 

VI. 
Servisní podmínky 

1. Půjčitel se zavazuje provádět servis předmětu výpůjčky na vyžádání Vypůjčitele po celou dobu 
životnosti přístroje, a to za následujících cenových podmínek:  

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč  bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku.  

2. Půjčitel se zavazuje provádět na vyžádání Vypůjčitele kalibrace a validace předmětu výpůjčky 
(dále jen pravidelné servisní prohlídky), které jsou stanoveny dle předpisů výrobce 1x za rok, 
předpisů pro IVD a případně akreditačních předpisů, a to za následujících cenových podmínek: 

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku. 

3. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady servisu a pravidelných servisních prohlídek, v cenách dle čl. 
VI., odst. 2, a odst. 3., a to na základě faktur vystavených Půjčitelem po provedení příslušného 
servisního zásahu. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se 
povazuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet Půjčitele. 

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění 
a prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a také, že smluvní strana, kterou 
reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a že je schopna a 
oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, a dále, že veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví 
smlouvy jsou správné a pravdivé. 

2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu smlouvy, a proto 
ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi smluvními 
stranami před svou účinností a týkající se předmětu smlouvy. 

3. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně 
nebo zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strana má 
povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních 
údajů uvedených v záhlaví smlouvy. 

4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo bude 
obsahovat nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je plně oddělitelným od ostatních 
ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se do 10 dnů, ode 
dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této 
smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávností, nepřesností či jiných formálních 
nedostatků, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její 
podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany se zavazují do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, nahradit 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě. 

Strana 3 z 4 

 

VI. 
Servisní podmínky 

1. Půjčitel se zavazuje provádět servis předmětu výpůjčky na vyžádání Vypůjčitele po celou dobu 
životnosti přístroje, a to za následujících cenových podmínek:  

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč  bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku.  

2. Půjčitel se zavazuje provádět na vyžádání Vypůjčitele kalibrace a validace předmětu výpůjčky 
(dále jen pravidelné servisní prohlídky), které jsou stanoveny dle předpisů výrobce 1x za rok, 
předpisů pro IVD a případně akreditačních předpisů, a to za následujících cenových podmínek: 

a) náklady na servisního technika - hodinová sazba 0,- Kč bez DPH 
b) náklady na dopravné 0,- Kč/km bez DPH 
c) náklady na materiál dle platného ceníku. 

3. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady servisu a pravidelných servisních prohlídek, v cenách dle čl. 
VI., odst. 2, a odst. 3., a to na základě faktur vystavených Půjčitelem po provedení příslušného 
servisního zásahu. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se 
povazuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet Půjčitele. 

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění 
a prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a také, že smluvní strana, kterou 
reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a že je schopna a 
oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, a dále, že veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví 
smlouvy jsou správné a pravdivé. 

2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu smlouvy, a proto 
ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi smluvními 
stranami před svou účinností a týkající se předmětu smlouvy. 

3. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně 
nebo zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strana má 
povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních 
údajů uvedených v záhlaví smlouvy. 

4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je 
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo bude 
obsahovat nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je plně oddělitelným od ostatních 
ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se do 10 dnů, ode 
dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této 
smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávností, nepřesností či jiných formálních 
nedostatků, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její 
podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany se zavazují do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, nahradit 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě. 

VI.
Servisnl' podml'nky

Pfljéitel se zavazuje provédét servis pFedmétu vy'lpfijéky na vyiédéni Vypfijéitele po celou dobu
iivotnosti pFI'stroje, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinové sazba 0,— Ké bez DPH
b) néklady na dopravné O,— Ké/km bez DPH
c) néklady na materiél dle platného cenl'ku.

Pfljéitel se zavazuje provédét na vyiédéni Vypfljéitele kalibrace a validace pFedmétu vy'lpfijéky
(déle jen pravidelné servisnl' prohll'dky), které jsou stanoveny dle pFedpisi’J eobce 1x za rok,
pFedpisfi pro IVD a pFI’padné akreditaém’ch pFedpis, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinové sazba O,- Ké bez DPH
b) néklady na dopravné O,— Ké/km bez DPH
C) néklady na materiél dle platného cenl'ku.

Vypfljéitel se zavazuje hradit néklady servisu a pravidelnych servisnl'ch prohll'dek, v cenéch dle El.
V|., odst. 2, a odst. 3., a to na zékladé faktur vystavenVch Pfijéitelem po provedenl' pFI'sluéného
servisnl'ho zésahu. Splatnost faktur je sjednéna na 30 dnfl ode dne vystavenl'. Faktura se
povazuje za uhrazenou dnem pFipsénI' pFI'sluéné ééstky na L'Jéet Pfljéitele.

VII.
Zévéreéné ustanovem’

Osoby podpisujI'CI' tuto smlouvu sm podpisem stvrzujl' platnost sch jednatelsch oprévnénl'
a prohlaéujl', ie jsou oprévnény tuto smlouvu uzavFI't a také, 2e smluvnl' strana, kterou
reprezentujl', splfiuje veékeré podml'nky a poiadavky v této smlouvé stanovené a 2e je schopna a
oprévnéna tuto smlouvu Fédné plnit, a déle, 2e veékeré kontaktm’ L'Jdaje uvedené v zéhlavi
smlouvyjsou sprévné a pravdivé.

Tato smlouva obsahuje L'Jplnou dohodu smluvm’ch stran tajI'CI' se pFedmétu smlouvy, a proto
ruél' a nahrazuje veékeré pFedchozf ujedném’ at' pl'semné éi Ustnl' uéinéné mezi smluvnl'mi
stranami pFed svou Uéinnostl' a tajIICl, se pFedmétu smlouvy.

Pokud nenl' vy'lslovné Wée uvedeno jinak, musi t véechny néroky Ei Ukony sméFujI'CI' ke zméné
nebo zéniku smlouvy uéinény pl'semné a doruéeny doporuéea dopisem, pFI’padné dopisem
doruéovaa kurVrnI' sluibou, na adresy uvedené vzéhlavi smlouvy. Smluvnl' strana mé
povinnost oznémit do sedmi dni] druhé smluvnl' strané zménu sidla nebo jim'lch kontaktnl'ch
L'Jdajfi uvedem'lch v zéhlavi smlouvy.

Pokud jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy, avéak netvoFI'CI' jejl' podstatnou néleiitost, je
nebo se stane neplatm'lm nebo nevymahateIa jako celek nebo jeho éést, nebo bude
obsahovat nesprévnost, nejasnost 6i formélnl' nedostatek, je plné oddéliteIa od ostatm’ch
ustanovenl' této smlouvy a takové neplatnost nebo nevymahatelnost nebude ml't Zédm'l vliv na
platnost a vymahatelnost jaky'lchkoliv ostatnl'ch zévazkfl z této smlouvy. Strany se do 10 dnfl, ode
dne, kdy tuto skuteénost zjistl', zavazujl' v rémci této smlouvy nahradit formou dodatku k této
smlouvé tento neplatm'l nebo nevymahatelnf/ oddélem'l zévazek takov nov platm a
vymahateIa zévazkem, prost jachkoliv nesprévnostl', nepFesnostI' Ei jinVch formélm’ch
nedostatkfi, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu pflvodniho
oddéleného zévazku. Pokud véak jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy a tvoFI'CI' jejl'
podstatnou néleiitost je nebo kdykoliv se stane neplatm nebo nevymahatelnym jako celek
nebo jeho éést, strany se zavazujl' do 10 dnfl, ode dne, kdy tuto skuteénost zjistl', nahradit
neplatnv nebo nevymahatelm'l zévazek v rémci nové smlouvy takov nov platm'lm a
vymahateIa zévazkem, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu
pfivodnl'ho zévazku obsaienému v této smlouvé.

Strana 3 z 4

VI.
Servisnl' podml'nky

Pfljéitel se zavazuje provédét servis pFedmétu vy’lpfijéky na vyiédéni Vypfijéitele po celou dobu
iivotnosti pFI'stroje, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinové sazba 0,- K6 bez DPH
b) néklady na dopravné 0,- Ké/km bez DPH
c) néklady na materia’l dle platného cenl'ku.

Pfljéitel se zavazuje provédét na vyiédéni Vypfljéitele kalibrace a validace pFedmétu vy'lpfijéky
(déle jen pravidelné servisnl' prohll'dky), které jsou stanoveny dle pFedpisi’J eobce 1x za rok,
pFedpisfi pro IVD a pFI’padné akreditaém’ch pFedpis, a to za nésledujl'cich cenovh podml'nek:

a) néklady na servisnl'ho technika - hodinova’ sazba O,— Ké bez DPH
b) néklady na dopravné 0,- Ké/km bez DPH
C) néklady na materia’l dle platného cenl'ku.

Vypfljéitel se zavazuje hradit néklady servisu a pravidelnych servisnl'ch prohll'dek, v cenéch dle El.
V|., odst. 2, a odst. 3., a to na zékladé faktur vystavenVch Pfijéitelem po provedenl' pFI'sluéného
servisnl'ho zésahu. Splatnost faktur je sjednéna na 30 dnfl ode dne vystavenl'. Faktura se
povazuje za uhrazenou dnem pFipsénI' pFI'sluéné ééstky na L'Jéet Pfljéitele.

VII.
Zévéreéné ustanovem’

Osoby podpisujI'CI' tuto smlouvu sm podpisem stvrzujl' platnost sch jednatelsch oprévnénl'
a prohlaéujl', ie jsou oprévnény tuto smlouvu uzavFI't a také, 2e smluvnl' strana, kterou
reprezentujl', splfiuje veékeré podml'nky a poiadavky v této smlouvé stanovené a 2e je schopna a
oprévnéna tuto smlouvu Fédné plnit, a déle, 2e veékeré kontaktm’ L'Jdaje uvedené v zéhlavi
smlouvyjsou sprévné a pravdivé.

Tato smlouva obsahuje L'Jplnou dohodu smluvm’ch stran tajI'CI' se pFedmétu smlouvy, a proto
ruél' a nahrazuje veékeré pFedchozf ujedném’ at' pl'semné éi Ustnl' uéinéné mezi smluvnl'mi
stranami pFed svou Uéinnostl' a tajIICl, se pFedmétu smlouvy.

Pokud nenl' vy'lslovné Wée uvedeno jinak, musi t véechny néroky Ei Ukony sméFujI'CI' ke zméné
nebo zéniku smlouvy uéinény pl'semné a doruéeny doporuéea dopisem, pFI’padné dopisem
doruéovaa kurVrnI' sluibou, na adresy uvedené vzéhlavi smlouvy. Smluvnl' strana mé
povinnost oznémit do sedmi dni] druhé smluvnl' strané zménu sidla nebo jim'lch kontaktnl'ch
L'Jdajfi uvedem'lch v zéhlavi smlouvy.

Pokud jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy, avéak netvoFI'CI' jejl' podstatnou néleiitost, je
nebo se stane neplatm'lm nebo nevymahateIa jako celek nebo jeho éést, nebo bude
obsahovat nesprévnost, nejasnost 6i formélnl' nedostatek, je plné oddéliteIa od ostatm’ch
ustanovenl' této smlouvy a takové neplatnost nebo nevymahatelnost nebude ml't Zédm'l vliv na
platnost a vymahatelnost jaky'lchkoliv ostatnl'ch zévazkfl z této smlouvy. Strany se do 10 dnfl, ode
dne, kdy tuto skuteénost zjistl', zavazujl' v rémci této smlouvy nahradit formou dodatku k této
smlouvé tento neplatm'l nebo nevymahatelnf/ oddélem'l zévazek takov nov platm a
vymahateIa zévazkem, prost jachkoliv nesprévnostl', nepFesnostI' Ei jinVch formélm’ch
nedostatkfi, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu pflvodniho
oddéleného zévazku. Pokud véak jaky'lkoliv zévazek vypvajici z této smlouvy a tvoFI'CI' jejl'
podstatnou néleiitost je nebo kdykoliv se stane neplatm nebo nevymahatelnym jako celek
nebo jeho éést, strany se zavazujl' do 10 dnfl, ode dne, kdy tuto skuteénost zjistl', nahradit
neplatnv nebo nevymahatelm'l zévazek v rémci nové smlouvy takov nov platm'lm a
vymahateIa zévazkem, jehoi pFedmét bude v nejvy§§i moiné mI'Fe odpovidat pFedmétu
pfivodnl'ho zévazku obsaienému v této smlouvé.

Strana 3 z 4



Strana 4 z 4 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že informace obsažené v této smlouvě, jakož i 
informace získané v jakékoli formě od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním 
této smlouvy představují důvěrné informace a/nebo obchodní tajemství druhé smluvní strany. 
Obě strany se proto zavazují, že neuvolní tyto informace třetí straně, že nebudou využívat tyto 
informace k jiným účelům, než k jakému byla uzavřena tato smlouva ať už pro svůj vlastní 
prospěch či ku prospěchu třetí strany a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Obě strany se zavazují dodržovat ustanovení tohoto článku po 
dobu účinnosti i po skončení účinnosti této smlouvy. 

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými a 
chronologicky číslovanými dodatky. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran po 
jejím podpisu. 

8. Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.  

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a 
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 

V  dne: ……….…2023          Ve Vsetíně dne: ………… 2023 

 

      

Za Půjčitele:                   Za Vypůjčitele: 

…………………………………               …………………………………… 

      Radek Černý              Ing. Martin Pavlica, MHA 
         Jednatel                                          Předseda představenstva 

 MR Diagnostic s.r.o.               Vsetínská nemocnice a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.20 
 
Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2023.01.23 

Strana 4 z 4 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že informace obsažené v této smlouvě, jakož i 
informace získané v jakékoli formě od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním 
této smlouvy představují důvěrné informace a/nebo obchodní tajemství druhé smluvní strany. 
Obě strany se proto zavazují, že neuvolní tyto informace třetí straně, že nebudou využívat tyto 
informace k jiným účelům, než k jakému byla uzavřena tato smlouva ať už pro svůj vlastní 
prospěch či ku prospěchu třetí strany a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Obě strany se zavazují dodržovat ustanovení tohoto článku po 
dobu účinnosti i po skončení účinnosti této smlouvy. 

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými a 
chronologicky číslovanými dodatky. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran po 
jejím podpisu. 

8. Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.  

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a 
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 

V  dne: ……….…2023          Ve Vsetíně dne: ………… 2023 

 

      

Za Půjčitele:                   Za Vypůjčitele: 

…………………………………               …………………………………… 

      Radek Černý              Ing. Martin Pavlica, MHA 
         Jednatel                                          Předseda představenstva 

 MR Diagnostic s.r.o.               Vsetínská nemocnice a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.20 
 
Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2023.01.23 

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e jsou si védomy, 2e informace obsaiené v této smlouvé, jakoi i
informace ziskané v jakékoli formé 0d druhé smluvnl' strany v souvislosti s uzavFenI'm a plnénl'm
této smlouvy pFedstavujI’ dfivérné informace a/nebo obchodni tajemstVI' druhé smluvnl' strany.
Obé strany se proto zavazujl', 2e neuvolnl' tyto informace tFetI' strané, ie nebudou vyuiivat tyto
informace k jim'lm UEeIOm, nei k jakému byla uzavFena tato smlouva at' ui pro svfij vlastnl'
prospéch éi ku prospéchu tFetI' strany a 2e podniknou v§echny rozumné poiadovatelné kroky k
zabezpeéeni téchto informed. Obé strany se zavazujl' dodriovat ustanovenl' tohoto élénku po
dobu L'iéinnosti i po skonéenl' 06innosti této smlouvy.

Smlouva mfiie t ménéna nebo doplnovéna pouze pisemm'lmi, oboustranné podepsam'lmi a
chronologicky éislovaai dodatky.

Tato smlouva je sepséna ve 2 vyhotovenich, z nichi po 1 obdrii kaidé ze smluvnl'ch stran po
jejl'm podpisu.

Smlouva je uzavFena okamiikem pFipojenI' podpisu posledniho z L'Jéastnl'ki].

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e si smlouvu peélivé pFeéetly, jejl'mu obsahu plné porozumély a
na dflkaz souhlasu s Wée uvedem'lmi ustanovenl'mi pFipojujI’ své podpisy:

V clne: ............. 2023 Ve Vsetl'né clne: ............ 2023

Za Pfijéitele: Za Vypfljéitele:
Digita’lné . . , v3‘“ ‘122'

a um: Datum:2023.01.20

2023.01.23

Radek Cerm'l Ing. Martin Pavlica, MHA
Jednatel PFedseda pFedstavenstva

MR Diagnostic s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.

Strana 4 z 4Strana 4 z 4 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že informace obsažené v této smlouvě, jakož i 
informace získané v jakékoli formě od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním 
této smlouvy představují důvěrné informace a/nebo obchodní tajemství druhé smluvní strany. 
Obě strany se proto zavazují, že neuvolní tyto informace třetí straně, že nebudou využívat tyto 
informace k jiným účelům, než k jakému byla uzavřena tato smlouva ať už pro svůj vlastní 
prospěch či ku prospěchu třetí strany a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Obě strany se zavazují dodržovat ustanovení tohoto článku po 
dobu účinnosti i po skončení účinnosti této smlouvy. 

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými a 
chronologicky číslovanými dodatky. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran po 
jejím podpisu. 

8. Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.  

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a 
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 

V  dne: ……….…2023          Ve Vsetíně dne: ………… 2023 

 

      

Za Půjčitele:                   Za Vypůjčitele: 

…………………………………               …………………………………… 

      Radek Černý              Ing. Martin Pavlica, MHA 
         Jednatel                                          Předseda představenstva 

 MR Diagnostic s.r.o.               Vsetínská nemocnice a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.20 
 
Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2023.01.23 

Strana 4 z 4 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že informace obsažené v této smlouvě, jakož i 
informace získané v jakékoli formě od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním 
této smlouvy představují důvěrné informace a/nebo obchodní tajemství druhé smluvní strany. 
Obě strany se proto zavazují, že neuvolní tyto informace třetí straně, že nebudou využívat tyto 
informace k jiným účelům, než k jakému byla uzavřena tato smlouva ať už pro svůj vlastní 
prospěch či ku prospěchu třetí strany a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Obě strany se zavazují dodržovat ustanovení tohoto článku po 
dobu účinnosti i po skončení účinnosti této smlouvy. 

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými a 
chronologicky číslovanými dodatky. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran po 
jejím podpisu. 

8. Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.  

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a 
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 

V  dne: ……….…2023          Ve Vsetíně dne: ………… 2023 

 

      

Za Půjčitele:                   Za Vypůjčitele: 

…………………………………               …………………………………… 

      Radek Černý              Ing. Martin Pavlica, MHA 
         Jednatel                                          Předseda představenstva 

 MR Diagnostic s.r.o.               Vsetínská nemocnice a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.20 
 
Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2023.01.23 

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e jsou si védomy, 2e informace obsaiené v této smlouvé, jakoi i
informace ziskané v jakékoli formé 0d druhé smluvnl' strany v souvislosti s uzavFenI'm a plnénl'm
této smlouvy pFedstavujI’ dfivérné informace a/nebo obchodni tajemstVI' druhé smluvnl' strany.
Obé strany se proto zavazujl', 2e neuvolnl' tyto informace tFetI' strané, ie nebudou vyuiivat tyto
informace k jim'lm UEeIOm, nei k jakému byla uzavFena tato smlouva at' ui pro svfij vlastnl'
prospéch éi ku prospéchu tFetI' strany a 2e podniknou v§echny rozumné poiadovatelné kroky k
zabezpeéeni téchto informed. Obé strany se zavazujl' dodriovat ustanovenl' tohoto élénku po
dobu L'iéinnosti i po skonéenl' 06innosti této smlouvy.

Smlouva mfiie t ménéna nebo doplnovéna pouze pisemm'lmi, oboustranné podepsam'lmi a
chronologicky éislovaai dodatky.

Tato smlouva je sepséna ve 2 vyhotovenich, z nichi po 1 obdrii kaidé ze smluvnl'ch stran po
jejl'm podpisu.

Smlouva je uzavFena okamiikem pFipojenI' podpisu posledniho z L'Jéastnl'ki].

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e si smlouvu peélivé pFeéetly, jejl'mu obsahu plné porozumély a
na dflkaz souhlasu s Wée uvedem'lmi ustanovenl'mi pFipojujI’ své podpisy:

V clne: ............. 2023 Ve Vsetl'né clne: ............ 2023

Za Pfijéitele: Za Vypfljéitele:
Digita’lné . . , v3‘“ ‘122'

a um: Datum:2023.01.20

2023.01.23

Radek Cerm'l Ing. Martin Pavlica, MHA
Jednatel PFedseda pFedstavenstva

MR Diagnostic s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.

Strana 4 z 4

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e jsou si védomy, 2e informace obsaiené v této smlouvé, jakoi i
informace ziskané v jakékoli formé 0d druhé smluvnl' strany v souvislosti s uzavFenI'm a plnénl'm
této smlouvy pFedstavujI’ dfivérné informace a/nebo obchodni tajemstVI' druhé smluvnl' strany.
Obé strany se proto zavazujl', 2e neuvolnl' tyto informace tFetI' strané, ie nebudou vyuiivat tyto
informace k jim'lm UEeIOm, nei k jakému byla uzavFena tato smlouva at' ui pro svfij vlastnl'
prospéch éi ku prospéchu tFetI' strany a 2e podniknou v§echny rozumné poiadovatelné kroky k
zabezpeéeni téchto informed. Obé strany se zavazujl' dodriovat ustanovenl' tohoto élénku po
dobu L'iéinnosti i po skonéenl' 06innosti této smlouvy.

Smlouva mfiie t ménéna nebo doplnovéna pouze pisemm'lmi, oboustranné podepsam'lmi a
chronologicky éislovaai dodatky.

Tato smlouva je sepséna ve 2 vyhotovenich, z nichi po 1 obdrii kaidé ze smluvnl'ch stran po
jejl'm podpisu.

Smlouva je uzavFena okamiikem pFipojenI' podpisu posledniho z L'Jéastnl'ki].

Obé smluvnl' strany prohlaéuji, 2e si smlouvu peélivé pFeéetly, jejl'mu obsahu plné porozumély a
na dflkaz souhlasu s Wée uvedem'lmi ustanovenl'mi pFipojujI’ své podpisy:

V clne: ............. 2023 Ve Vsetl'né clne: ............ 2023

2a Pfijéitele: Za Vypfljéitele:
Digitélné . . , Vfne sa' psa'

a um: Datum: 2023.01.20

2023.01.23

Radek (vZerny'I Ing. Martin Pavlica, MHA
Jednatel PFedseda pFedstavenstva

MR Diagnostic s.r.o. Vsetl'nska' nemocnice a.s.

Strana 4 z 4




